
 

 

UCHWAŁA NR LXX/429/23 

RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 28 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXV/186/20 Rady Miejskiej Turku z dnia 17 września 2020 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Turek 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 1469), po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Inspektora Sanitarnego w Turku, Rada Miejska Turku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku nr 1 do uchwały Nr XXV/186/20 Rady Miejskiej Turku z dnia 17 września 2020 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Turek (Dz. 

Urz. Woj. Wlkp. z 2020 roku poz. 7150), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Mycie pojazdów samochodowych poza myjniami dopuszcza się jedynie z zastrzeżeniem zachowania 

następujących warunków: 

1) stosowane są środki ulegające biodegradacji, 

2) mycie prowadzone jest w miejscach o utwardzonym, szczelnym podłożu, a powstające ścieki 

odprowadzane są do kanalizacji sanitarnej, zbiornika bezodpływowego lub instalacji przydomowej 

oczyszczalni ścieków.”; 

2) § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Nieczystości ciekłe, które nie są odprowadzane do sieci kanalizacyjnych, należy gromadzić 

w zbiornikach bezodpływowych lub osadnikach w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 

odpowiadających wymaganiom wynikającym z przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo 

budowlane (tekst  jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 682).”; 

3) § 21 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Zabrania się odprowadzania płynnych odchodów zwierzęcych oraz odcieków z obornika do 

zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków, 

w których gromadzone są ścieki bytowe.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Turku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Turku  

(-) Mariola Kadrzyńska-Siwek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 października 2023 r.

Poz. 9215


		2023-10-19T11:42:57+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




